
  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Prot. n. 5802 
del 29/09/2025 
Tit. / Cl. V/1 
Fasc. V/1.1 
Decreto n. 412/2025 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 

U.O. Didattica e servizi agli studenti 

Approvazione atti Tutorato POT – SUL a.a. 2025/2026 

   
 

  

   

 

 

 

VISTO il Decreto del Rettore n. 3173 del 30 settembre 2021 con cui è stato istituito il 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) con contestuale 

disattivazione dei dipartimenti di Studi Umanistici (DISUM) e di Lettere 

Lingue Arti. Italianistica e Culture Comparate (LELIA); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4333 del 2 dicembre 2021 con cui il prof. Paolo 

Ponzio è stato nominato Direttore del Dipartimento di Ricerca e Innovazione 

Umanistica per il quadriennio 2021-2025; 

VISTO l’Avviso di Selezione per attività di Tutorato POT-SUL (Scuola e Università 

per Lettere) – prot. 4978-III/1 del 08.08.2025 - D.D. n. 362/2025; 

VISTO  il D.D. n. 368/2025 del 03.09.2025, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per la valutazione delle domande pervenute;  

VISTO i verbali della Commissione esaminatrice del 05.09.2025 (valutazione titoli) e 

del 15.09.2025 (valutazione colloqui); 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli Atti della procedura di Selezione per attività di Tutorato POT-SUL (Scuola e 

Università per Lettere) – prot. 4978-III/1 del 08.08.2025 - D.D. n. 362/2025; 

Art. 2 

È approvata la graduatoria finale della Selezione per attività di Tutorato POT-SUL (Scuola e 

Università per Lettere), di cui al Bando prot. 4978-III/1 del 08.08.2025 - D.D. n. 362/2025 come da 

tabella allegata. 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della predetta Selezione: 

Graduatoria A - Tutorato di Lingua latina (LATI-01/A) 

DI PIERRO   Silvia   

FANIZZA    Angelica  

 

Graduatoria B - Tutorato di Lingua greca (HELL-01/B) 

ROCCOTELLI   Dalila  

MONTRONE    Nicola Gregorio  

  



D.D.Dip. n. 412/ 2025 
  

 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 

U.O. Didattica e servizi agli studenti 

Approvazione atti Tutorato POT – SUL a.a. 2025/2026 

  pag. 2 di 2 

 

 

Graduatoria C – Tutorato di Linguistica italiana (LIFI-01/A) 

PENTASSUGLIA Francesca 

  

Graduatoria D – Tutorato di Glottologia e linguistica (GLOT-01/A) 

BENGIOVANNI Francesca 

 

Graduatoria E – Supporto alla stesura della tesi di laurea 

DI NATALE Antonio Armando 

RICCIARDI Samuele 

  

Graduatoria F – Attività di orientamento 

 GROSSO Rossella 

 

 

Bari, 29 settembre 2025 

 

 

Il Direttore 

f.to prof. Paolo Ponzio 

 


